

BASILDIĞI ve DİZİLDİĞİ YER Seydişehir Postası GAZETESİ - MATBAASI Atatürk Cad. No. 33 Tel : 582 12 49 - Seydişehir	ABONE ŞARTLARI (Yıllık) Yurt İçi : 150.000.- TL. Yurt Dışı : 300.000.- TL.	Sahibi ZEKİ ERMAN Yazı İşleri Müdürü MEHMET GÜRAY	İLAN TARİFESİ Resmi İlanlar Cm. : 18.000 TL. Mahkeme İlanları : 8.000 TL. HUSUSİ İLANLAR Pazarlığa Tabidir.	BU GAZETE BASIN AHLAK YASASINA UYAR. Yazılar basılsın veya basılmasın iade edilmez.
---	--	---	---	---

BOSNA VE DÜNYA

■ Bastarafı Sayfa 1'de Balkanlar, Kafkaslar ve Ortadoğu ülkeleri ile tarihî, coğrafi ve dinî bağları bulunması ve geçmişte bu bölgeye barış ve huzur getiren Osmanlı'nın devamı olması sebebiyle Türkiye, bölgedeki bütün gelişmelerden sorumluluk duymakta ve sorumluluğunu yerine getirebilmek için çaba göstermektedir. Ancak yetersizdir.

Türkiye'nin bölgede aktif rol oynamasına engel olan sebepler vardır. Bunlar, Birinci Cihan Harbi'nde aldığımız yenilgiden sonra ortaya çıkan statüko ile ilgilidir. Türkiye'nin içinde yer aldığı anlaşmalar ve paktilar çerçevesinde hareket etme gibi bir durumla karşı karşıya bulunması ile ilgilidir. Ancak bütün bunlar Bosna müslümanlarının katledilmesine mazeret teşkil etmez. Türkiye, mevcudiyetini muhafaza için bile olsa, bölgesine sahip çıkmak, bölgesinde aktif rol oynamak, buna engel olan amilleri, usulü dairesince aşmak zorundadır.

Türk milleti, kendisi ile tarihî, coğrafi, dinî, sosyal ve kültürel bağları bulunan, hatta asırlarca birarada, kardeşçe yaşadığı ülkelere ve insanlara sahip çıkmakta, onların acısını yüreğinde duymakta, sevinçlerine ortak olmaktadır. Ancak bu hissiyat hayata geçirilememekte, kesin neticeler elde edilememektedir. İşte bu insanlarla ve ülkelerle yeniden bir araya gelmek, kalıcı dostluklar tesis etmek ve dünya düzeninde ortak idealleri paylaşmak hepimizin gayesi olmalıdır.

İslâmiyete ve insanlığa asırlarca hizmet etmekle şereflenmiş bu aziz Türk milleti Birinci Cihan Harbi'nde kaybettiği prestijini yeniden kazanma ideali ile yaşamalı, Bosna-Hersek'teki Sırp ve Haçlı zulmünü bu açıdan değerlendirmelidir.

Allahü tealâ mâ'sum Bosna müslümanlarını muzaffer, zâlim Sırp ve Haçlı askerlerini kahreylesin. Amin.

SATILIK ARSA

YENİCAMİ MAHALLESİ GÖZPINAR MEVKİİNDE 1950 m2 ARSA,
BAHÇELİEVLER MAHALLESİNDE 960 m2 ARSA, ALAYLAR MAHALLESİNDE 300 m2 ARSA SAHİBİNDEN SATILIKTIR.

Müracaat : Ahmet Çiftçi
Tel : 582 35 26 - SEYDİŞEHİR

Abdülkadir Türk

■ Bastarafı Sayfa 1'de şehir Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Müdürlüğüne, aynı okulda görev yapan müdür başyardımcısı Abdülkadir Türk atandı.

Abdülkadir Türk'e yeni görevinde başarılar dileriz.

Talip Kavlak

■ Bastarafı Sayfa 1'de sıryla boşalan Seydişehir Fidanlık Müdürlüğü'ne, aynı dairede müdür muavinini olarak görev yapan Talip Kavlak getirildi.

Talip Kavlak'a yeni görevinde başarılar dileriz.

Alüminyum Tesislerine

■ Bastarafı Sayfa 1'de tesisleri kapanma tehlikesi ile karşı karşıyadır.

Daha tesislerin kuruluş projesinde, işletmeye geçmez kapasitenin 120 bin tona çıkarılması için dört elektrolizhane daha yapılması öngörülmüş, bugüne kadar bu yapılmamış, eldeki imkanlar kullanılmamış, tabiri caizse tam 20 yıldır Seydişehir'li uyutulmuştur. Şimdi ise tesisler için tehlike çanları çalmaya başlamıştır.

Modernize edilsin, teknoloji yenilensin gibi büyük laflar ve iddialarla ortaya çıkmış, projeler hazırlanmış, ancak bunlar bir türlü gerçekleştirilmemiştir.

1980 öncesi iki elektrolizhane daha inşa edilerek kapasitenin 100 bin tona çıkarılması için hazırlıklar yapılmış ancak, enerji darboğazı ve 12 Eylül 1980 hareketi ile bu teşebbüs de yarım kalmıştır.

Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in «Ek tesisler yapılacak, kapasite 100 bin tona çıkarılacak» dediği hadise bu iki elektrolizhanenin yapılmasıdır.

Şimdi acilen yapılması gereken iş, modernizasyon gibi trilyonlar gerektiren mega-hayal projeleri bir yana bırakıp, kolay yoldan iki elektrolizhane daha yapmaktır. Kapasitenin 100 bin tona çıkması tesisleri zarardan da kurtarır.

Bu konuda açık ve net olarak bildiğini ve düşündüğünü yazan herkese sütünlarımız açıktır. Saygılarımızla.

—O—

ZAYİ

Etibank Al. İşl.'den aldığım Tanıtma Kartımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Mevlüt Özer
Sic. No. 6865

Ekonomik Felaketle

■ Bastarafı Sayfa 1'de

yere göğe sığdıramadığı 24 Ocak kararlarının mimarı, 1980'den sonra yaklaşık sekiz yıl tek başına iktidar olmuş ANAP lideri merhum Özal bu felaketin baş sorumlularından biridir.

Eşine, dostuna partisine ve bir avuç haramzedeye bu ülkenin bütün zenginliklerini peşkeş çekerek devlet hazinesini tarumar eden sözde liderler bu felaketin baş sorumlularıdır.

Devlet hazinesi, teşvik kredisi ve ihracat teşvik primi adı altında bir kısım insana peşkeş çekilmiştir. Devlet, alacağı fakire, garibana güçsüze, işçiye memura, köylüye, dul ve yetime şahin kesilirken zenginden ve hayali ihracatçıdan alacağı trilyonları alamamaktadır. Bu adaletsizliktir. haksızlıktır.

Yapılması gereken şudur: Öncelikle bütün siyasi parti liderleri, sendika, oda, dernek, üniversite temsilcileri ve basın temsilcileri bir araya gelerek ilmin ve hikmetin öncülüğünde bu felaketten kurtulmanın yolunu bulmalı ve milli mutabakat sağlanmalıdır. Bu mutabakat bütün toplumun eseri olmalıdır. Bu konu ile ilgili olarak;

1- Devleti idare edenler, tasarrufa ilk önce kendilerinden başlamalıdır. Sıkıntı çeken vatandaşa örnek olmalıdır. Başbakanın istikrar paketini açıkladığı sırada hiç bir gereği yokken her biri 600 milyon lira değerinde 17 adet OPEL Vectra'nın me-

lis hizmeti için alınması samimiyetsizliklerinin ifadesidir. Bu arabaların toplam değeri 8.5 milyar liradır.

2- Şu anda yurt dışından Kedi-Köpek mamasından tutunda viski ve şaraba kadar binlerce kalem malın ithalatı yapılmakta her yıl bu lüks ithalat için milyonlarca dolar döviz ödenmektedir. Bu savurganlık derhal önlenmelidir.

3- Devlet ilk önce zenginlerden alamadığı trilyonları bulan vergi sigorta ve diğer alacaklarını derhal tahsil etmelidir.

4- Çekilecek sıkıntı eşit ve adil olmalıdır. Sıkıntının çoğunu bu güne kadar bu ülke zenginliklerinin kaymağını yiyenler çekmek zorundadır.

5- Ülkenin böyle bir sıkıntıya düşmemesi için ilmi temellere dayanan köklü tedbirler alınmalıdır.

6- Şu an yapılacak özelleştirme ve zarar edenleri kapatmak işsizler ordusuna yeni ordular katmaktan başka bir işe yaramaz. Bu sosyal patlamalara neden olur.

Sayın Çiller'in açıkladığı istikrar paketi, ilimden yoksun, samimiyetten uzak ve yeni yolsuzluklara gebe dir. Eğer ÇİLLER bir yıl boyunca çalışanların gelirlerini düşürüp KİT ürünlerine büyük zamlar yaparak sağlayacağı fonları seçim yılında halka seçim yatırımı olarak dağıtıp, seçimden başarı ile çıkmayı hesap ediyorsa bu daha büyük bir felaketin habercisidir.»

Yeni Plaka Koduna

yor.

Bu arada park yeri ihtiyacının da önemli boyutlara ulaştığı ilçemizde, konu ile ilgili altyapı eksikliğinden kaynaklanan trafik kazalarına da sık sık rastlanıyor.

■ Bastarafı Sayfa 1'de

İlgililer «K» trafik koduna kayıtlı 9999 araç bulunduğunu, başka şehir plakalı araçlarla birlikte ilçedeki araç sayısının 12 bin civarında olduğunu belirttiler.